
Schwimmen  
in der Solewelt

Kombi 
Sole- und Saunawelt

Erwachsene�
2,5 Std. 16,00 23,50 
bis 4 Std. 18,00 25,50 
ganztägig 20,00 27,50 

Kinder (Der Kindertarif gilt für Personen von 4 bis 16 Jahren.)

2,5 Std. 6,00  9,50 
bis 4 Std. 7,50 11,50 
ganztägig 8,50 12,50 

Familie (max. 4 Personen, z. B. 2 Erwachsene mit 2 Kindern  
oder 1 Erwachsener mit 3 Kindern)

2,5 Std. 47,00 
bis 4 Std. 51,00 
ganztägig 55,00 

� alle Preise in €
Ermäßigung mit der PyrmontCard Basic
1,50 € auf den Kombitarif Sole- und Saunawelt

Ermäßigung mit der PyrmontCard Plus
täglich einmalig kostenfreier Eintritt für 1,5 Stunden

Ermäßigung mit der PyrmontCard 365
2,00 € auf den Eintritt in die Solewelt (nur Schwimmen) und 
4,00 € auf den Kombitarif Sole- und Saunawelt; 
exklusiv täglich 1,5 Std. Sole- und Saunawelt für 17,00 €  
(Einzeleintrittspreis) oder 34,00 € (Familieneintrittspreis)

HUFELAND Therme Card
Die HUFELAND Therme Card – entspannen und gleichzeitig 
bei den Eintrittspreisen sparen:

150 € Card 	=	 5 	% Vorteil
250 € Card 	=	10 	% Vorteil
	400 € Card	=	 15 	% Vorteil

Die je nach Wert der HUFELAND Therme Card gestaffelten Vorteile gelten 
ausschließlich für die regulären Eintrittstarife, somit nicht für alle anderen 
Preise und Sondertarife.

Preisliste – gültig ab 01.01.2024



Verwöhn-Angebote

„Entspannung de Luxe“� alle Preise in €

Genießen Sie einen Tag in unserer HUFELAND Therme  
Sole- und Saunawelt. Lassen Sie bei einem Fürstenbad 
oder einer HAMAM Seifenschaummassage (25 Minuten) 
die Seele baumeln und sich im Bistro Schröders mit einem 
Willkommens- und Abschiedsdrink sowie einem Fein-
schmeckersalat verwöhnen. 

Entspannung de Luxe 90,00

Angebot inkl. Nutzung von Badetuch, Saunatuch, 
Bademantel und Duschgel

Verwöhntage� alle Preise in €

Alle „Verwöhntage“ enthalten einen Tageseintritt in die 
HUFELAND Therme Sole- und Saunawelt, eine 15-minütige 
Massage und einen alkoholfreien Spezial-Cocktail im  
Bistro Schröders.

„Für Sie“: 	� mit Meersalzgrotte sowie  
Milch- und Honig-Fürstenbad 92,00

„Für Ihn“: 	� mit Meersalzgrotte und  
Meeresalgen-Fürstenbad 92,00

„Für Paare“:	�mit „Fürstenbad Duo“ und einem 
Besuch der Meersalzgrotte 166,00

Alle Angebote inkl. Nutzung von Badetuch, Saunatuch, 
Bademantel und Duschgel

Sie haben Geburtstag
Dann laden wir Sie ein. Genießen Sie an Ihrem Ehrentag 
einen kostenlosen Aufenthalt in der Sole- und Saunawelt 
der HUFELAND Therme!



Specials� alle Preise in €

Fürstenbad (1 Person), 30 Minuten 29,00

Fürstenbad Duo (2 Personen), 30 Minuten 37,00

Meersalzgrotte, 45 Minuten 11,00

Meersalzgrotte für Kinder, 45 Minuten 7,50

2,5 Std. Sole- und Saunawelt 
+ Meersalzgrotte 32,50

Ganztägig Sole- und Saunawelt 
+ Meersalzgrotte 36,50

5er Karte Meersalzgrotte 46,50

10er Karte Meersalzgrotte 93,50

Wellness-Spezial, 2,5 Std.
(Eintrittstarif, 15 Minuten Massage, Getränk)

53,00

Wellness-Spezial, ganztägig
(Eintrittstarif, 15 Minuten Massage, Getränk)

57,00

Massagen� Dauer 
in Minuten

Preise
in €

ABHYANGA Ganzkörpermassage
60
90

79,00
106,00

FUSSREFLEXZONEN Massage 40 56,00

GARSHAN 
Rohseidenhandschuhmassage* 40 46,00

HAMAM Seifenschaummassage
40
60

56,00
76,00

HONIG Massage
40
60

56,00
76,00

HOT STONE Massage
40
60

56,00
79,00

Fortsetzung� →



Reguläre Öffnungszeiten ab 01.08.2023
Mo		  13:00 – 21:00 Uhr
Di, Mi, Do	 09:00 – 21:00 Uhr
Fr, Sa	 09:00 – 22:00 Uhr
So			  09:00 – 21:00 Uhr

Änderungen vorbehalten. Aktuelle Infos finden Sie hier: 
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Massagen� Dauer 
in Minuten

Preise
in €

KLASSISCHE Massage
30
60

42,00
74,00

LOMI LOMI Massage 
30
60

46,00
79,00

MUKABHYANGA 
Gesichts- und Dekolleté Massage* 30 46,00

PADABHYANGA Fußmassage 30 46,00

PINDA STEDA Kräuterstempelmassage 
60
90

89,00
126,00

SCHNUPPER Massage 20 36,00

SCHOKO Massage * 60 79,00

SHIROABHYANGA 
Ayurveda Kopfmassage 30 46,00

SPORT Massage
30
60

46,00
76,00

UPANHASVEDA Rückenmassage 30 46,00
* Demnächst wieder verfügbar

Fortsetzung

HUFELAND Therme 
Forstweg 17 · 31812 Bad Pyrmont
Tel. 	+49 (0)5281 1517-50 
info@hufeland-therme.de
www.hufeland-therme.de


